
 

 

 

 
 

R.020.64.2022 
 

Zarządzenie 64/2022 
z dnia 15 września 2022 r.  

 
w sprawie powołania Komisji w celu weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha studentom Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w celu weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha studentom Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa w następującym składzie: 
 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca komisji 
2. dr Agata Krycia-Chomińska 
3. mgr Aleksandra Pawlak 
4. mgr Katarzyna Fitrzyk 
5. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 
6. Zofia Tuniewicz. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 60/2021 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
w celu weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


